I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)
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ICS-ICBC TURKEY PORTFQOY SERBEST ( DOVIZ ) FON
ICBC TURKEY PORTFOY YONETIMI A.S.

ICBC TURKEY PORTFOY YONETIMI A.S.
38.582.859,64

818.837,000

15 Ocak 2019

Siresizdir.

47,119097
1.087161
44,699656
1.043271
5,41

4.21

5,41

23,02

0,00
0,00
6,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
61,14
0,00
0,00
3,78
28,14
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,88
109,40

447,00
706.812,550000

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) 37.756,020000
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KiMET  DOVIZ- IHRACCI — VADE V@E:E\T\JE SINKODU  FAIZ ~ ODEME NOMINAL DEGER BIRIM ALIS SAQleLQ,N_ ISKONTO REPO TEMINAT SOZLESM NETDONUS  GUNLOKER  1opLam DEGER i T?I?FI’_SM T?I?'II:S )
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
US900123AL40 USD HAZINE 15/01/30 1443  US900123AL40 2,16 2 11.000,00  130,530200 12/09/24 5,105004 1907 124,434764 593.249.46 100,00 1,57 1,54

GRUP TOPLAMI 11.000,00 593.249,46 100,00 1,57 1,54
GRUP TOPLAMI 11.000,00 593.249,46 100,00 1,57 1,54
MEVDUAT
ESIC TURKEY BANK  ysp 02/02/26 0 0,45 20.017,09 30/01/26 20.017,83 0,450000 867.600,78 11,56 2,30 225
K?S_C TURKEY BANK  ysp 20/02/26 18 1,30 25.000,00 19/01/26 25.028,49 1,300000 1.084.074,97 14,45 2,87 281
L(SS.C TURKEY BANK  ysp 23/02/26 21 1,30 25.000,00 19/01/26 25.031,16 1,300000 1.084.07489 1445 287 2,81
ESIC TURKEY BANK  ysp 26/02/26 24 1,30 25.000,00 19/01/26 25.033,84 1,300000 1.084.07524 1445 287 281
K?S_C TURKEY BANK  ysp 26/02/26 24 1,30 8.000,00 22/01/26 8.009,97 1,300000 346.866,87 462 092 090
L(SS.C TURKEY BANK  ysp 02/03/26 28 1,30 25.028,49 27/01/26 25.058,80 1,300000 1.085.001,56 14,47 2,87 2,81
ESIC TURKEY BANK  ysp 02/03/26 28 1,30 20.000,00 29/01/26 20.022,79 1,300000 866.951,24 11,56 229 225
ICBC TURKEY BANK  ysp 03/03/26 29 1,30 25.000,00 30/01/26 25.028,49 1,300000 1.083.650,58 14,44 2,87 281

AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU,:N ISIN KODU OFF?A%\I | %DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;c,)\lrlqu% TUTARI SOEZIL\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) GggF';cé) G(CF)-II;IDE )

GRUP TOPLAMI 173.045,58 7.502.296,13 100,00 19,86 19,45
GRUP TOPLAMI 173.045,58 7.502.296,13 100,00 19,86 19,45
DIGER
Y.Fonu Yabanci
DPB - DENIZ usp _ DENIZ TRYDNZP00025 236.977,00 0,506375 30/01/26 0,506560 5.202.834,68 17,79 13,76 13,48
PORTFOY SERBEST PORTFOY
(DOVIZ) FON YONETIMI

) AS.
DUD - DENIZ usp _ DENIZ TRYDNZP01650 201.501,00 1,080407 30/01/26 1,082245 9.451.608,61 32,31 24,99 24,50
PORTFOY UZUN PORTFOY
VADELI SERBEST YONETIMI
(DOVIZ) FON AS,
DZM-DENIZ ~  ygp DENIZ TRYDNZP00371 62.781,00 1,791920 30/01/26 1,802340 4.904.196,76 16,77 12,98 12,71
PORTFOY BESINCI PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON AS.
KRS - KARE usD _ KARE TRYKARE00051 9.771.911,00 0,011276 30/01/26 0,011305 4.787.987,47 1637 1267 12,41
PORTFOY SERBEST PORTFOY
(DOVIZ) FON YONETIMI
AS.
RPS-ROTA ysp ROTA TRYROTP00059 84.564,00 1,330343 30/01/26 1,337249 4.901.180,93 16,76 12,97 12,70
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON AS.

GRUP TOPLAMI 10.357.734,00 29.247.808,45 100,00 77,37 75,80
GRUP TOPLAMI 10.357.734,00 29.247.808,45 100,00 77,37 75,80
TUREV
Futures
Uzun
F_XAGUSD0226 usD TRVXIST05629 10,00  123,580000 30/01/26 80179126 104,590000 453.307,70 0,00 000 0,00
F_XAUUSD0226 usD TRVXIST05645 5,00 5.619,900000 30/01/26 80179126 5.181,500000 1.122.867,32 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 15,00 1.576.175,02 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 15,00 1.576.175,02 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 454.004,24 454.004,24 100,00 1,20

GRUP TOPLAMI 454.004,24 454.004,24 100,00 1,20
GRUP TOPLAMI 454.004,24 454.004,24 100,00 1,20
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminat

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 19.846,66  43,341916 30/01/26 43,341400 860.182,03 0,00 000 223

GRUP TOPLAMI 19.846,66 860.182,03 0,00 0,00 2,23
GRUP TOPLAMI 19.846,66 860.182,03 0,00 0,00 2,23
FON PORTFOY DEGERI 37.797.358,28 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 37.797.358,28 97,96 %
B-)HAZIR DEGERLER 872.319,96 2,26 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -86.818,60 -0,23 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 38.582.859,64 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.010,08 0,0078 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 9.810,42 0,0254 %
Kayda Alma Ucreti 77,50 0,0002 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 19.689,75 0,0510 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 4.002,00 0,0104 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.260,68 0,0110 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.079,75 0,0106 %
44.930,18 0,1164 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR
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Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



